
 

 

Департамент образования Администрации Екатеринбурга 

Муниципальное автономное учреждение 

дополнительного образования – Дом детства и юношества 

(МАУ ДО – ДДиЮ) 
 

 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 12.01.2026 г.                      № 143-О 

«Об отчислении» 

В соответствии с Административным регламентом предоставления муниципальной 

услуги муниципальными учреждениями дополнительного образования «Запись на 

обучение по дополнительной общеобразовательной программе», Уставом учреждения, 

Положением о порядке приема, перевода и отчисления обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ, 

в связи с окончанием реализации дополнительной общеобразовательной программы и на 

основании поданных заявлений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отчислить из состава обучающихся МАУ ДО – ДДиЮ с 31 декабря 2025 года 

обучающихся по дополнительным общеобразовательным программам в количестве 

347 человек (в соответствии с Приложением № 1). 

 

 

 

Директор               О.В. Белых 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение 1 к приказу от 12.01.2026 № 143-О 

 
Список детей, отчисленных из МАУ ДО – ДДиЮ  

в 2025-2026 учебном году 

 ФИО обучающегося 

Название общеобразовательной 

программы Группа 

1.  Щукина Мария Сергеевна Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

2.  Чучев Константин Максимович Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

3.  Черепанов Александр Андреевич Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

4.  Уфимцева София Артемовна Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

5.  Тонкушин Дмитрий Антонович Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

6.  Скала Даниил Максимович Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

7.  Рылов Артём Витальевич Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

8.  Прокопенко Мария Валерьевна Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

9.  Морозова Полина Витальевна Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

10.  
Моисейкина Анастасия 

Евгеньевна Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

11.  Миннигалеева Алеся Руслановна Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

12.  Маслаков Дмитрий Алексеевич Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

13.  Колосова Анфиса Сергеевна Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

14.  Колосов Никита Сергеевич Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

15.  Домрачев Иван Александрович Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

16.  Гельруд Эмилия Борисовна Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

17.  Воронов Михаил Михаилович Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

18.  Ведерников Владимир Вадимович Каратэ WKF 3 группа (соц. заказ) 

19.  Эмилбекова Марьям Азаматовна Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

20.  Эмилбеков Микаил Азаматович Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

21.  Черепанов Степан Владимирович Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

22.  Ситников Иван Сергеевич Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

23.  Ситников Александр Сергеевич Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

24.  Селезенев Владислав Евгеньевич Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

25.  Ране Ярослав Анандович Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

26.  Первухин Степан Сергеевич Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

27.  Мухамадеев Демьян Вячеславович Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

28.  Медведев Михаил Сергеевич Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

29.  Кропотин Федор Сергеевич Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

30.  Завадский Александр Сергеевич Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

31.  Дербенев Виктор Дмитриевич Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

32.  Гаджимурадов Юсиф Анарович Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

33.  Бунтов Роман Евгеньевич Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

34.  Безматерных Иван Сергеевич Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

35.  Бахарев Степан Алексеевич Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

36.  Антонов Роман Сергеевич Каратэ WKF 2 группа (соц. заказ) 

37.  Шишкин Иван Денисович Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

38.  Чеблоков Лев Ильич Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

39.  Халецкая Елизавета Антоновна Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

40.  Тонкушин Александр Дмитриевич Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 



 

 

41.  Сысоев Тимофей Алексеевич Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

42.  Сысоев Матвей Алексеевич Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

43.  Сысоев Иван Александрович Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

44.  Сутормин Иван Евгеньевич Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

45.  Плугарев Артемий Кириллович Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

46.  Онорин Иван Михайлович Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

47.  Муллаяров Богдан Раилевич Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

48.  Масаева Валерия Олеговна Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

49.  Богапов Савелий Романович Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

50.  Бабиков Олег Иванович Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

51.  
Алферьева Екатерина 

Александровна Каратэ WKF 1 группа (соц. заказ) 

52.  Чуварина Елизавета Дмитриевна Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

53.  Сиротинина Дарья Александровна Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

54.  Свяжин Мирон Антонович Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

55.  Руднова Юлия Максимовна Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

56.  Расторгуев Савелий Андреевич Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

57.  Ранцан Анна Алексеевна Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

58.  Петров Владимир Александрович Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

59.  Новожилова Виктория Андреевна Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

60.  Говорухин Данил Иванович Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

61.  Гимальтинов Тимур Ильдарович Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

62.  Гаджимурадова Лейла Анаровна Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

63.  Вигорова Алёна Алексеевна Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

64.  Белым Анна Владимировна Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

65.  Алексеева Ксения Даниловна Скоро в школу 3 группа (соц. заказ) 

66.  Шевелев Тимофей Алексеевич Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

67.  Чуркин Владимир Александрович Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

68.  Сметанин Елизар Сергеевич Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

69.  Синицын Илья Сергеевич Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

70.  Сандалова Софья Ивановна Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

71.  Полежаев Михаил Владимирович Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

72.  Плаксина Елизавета Максимовна Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

73.  Плаксина Екатерина Максимовна Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

74.  Панфёров Михаил Николаевич Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

75.  Задорожная Есения Васильевна Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

76.  Жуков Лев Александрович Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

77.  Жегуль Екатерина Васильевна Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

78.  Жегуль Богдан Васильевич Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

79.  Будко Дмитрий Александрович Скоро в школу 2 группа (соц. заказ) 

80.  Фомин Сергей Сергеевич Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

81.  Трифонова Елизавета Евгеньевна Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

82.  Томских Роман Александрович Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

83.  Сергеев Александр Дмитриевич Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

84.  Селеткова Мария Игоревна Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

85.  Свинина Алина Романовна Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

86.  Нечаев Матвей Дмитриевич Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 



 

 

87.  Мирная Виктория Сергеевна Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

88.  Ляшева Мария Александровна Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

89.  Лустов Дамир Артемович Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

90.  Лобанова Амалия Игоревна Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

91.  Красноперова Таисия Алексеевна Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

92.  Катырев Андрей Сергеевич Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

93.  Домрачеева Любовь Витальевна Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

94.  Большагин Лев Сергеевич Скоро в школу 1 группа (соц. заказ) 

95.  Шлыков Максим Александрович Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

96.  Шакиров Артур Филюсович Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

97.  Черепанов Егор Ильич Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

98.  Федоров Владимир Григорьевич Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

99.  Слизов Максим Кириллович Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

100.  Лазарев Никита Александрович Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

101.  Кузнецов Владислав Антонович Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

102.  
Колокольников Алексей 

Витальевич Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

103.  Замураев Андрей Альбертович Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

104.  Герт Кирилл Александрович Мобильная робототехника 2 группа (соц заказ) 

105.  Трактиров Павел Владимирович Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

106.  Трактиров Алексей Владимирович Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

107.  Сыропятов Дмитрий Иванович Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

108.  Рябков Никита Константинович Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

109.  Пазуха Глеб Сергеевич Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

110.  Нестеров Дмитрий Антонович Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

111.  Логачев Георгий Сергеевич Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

112.  Леляев Артём Александрович Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

113.  Кудрявцев Глеб Артёмович Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

114.  Ермилов Мирон Игнатович Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

115.  Джафаров Сулейман Азерович Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

116.  Вострецов Захар Романович Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

117.  Алсынбаев Светозар Линарович Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

118.  Алсынбаев Всеволод Линарович Мобильная робототехника 1 группа (соц заказ) 

119.  Щипачёва Дарья Олеговна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

120.  Хомушку Александра Рамильевна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

121.  Турунцева Анастасия Ивановна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

122.  Трухина Влада Михайловна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

123.  Савина Елена Алексеевна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

124.  Романенко Ольга Аркадьевна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

125.  Рамазанова Диана Ринатовна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

126.  Носков Даниил Александрович Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

127.  Мерзлякова Дарья Ивановна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

128.  Любимова Анна Романовна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

129.  Коптелова Ирина Артемовна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

130.  Коношева Дарья Александровна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

131.  Князева Анастасия Андреевна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

132.  Золотая Елизавета Викторовна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 



 

 

133.  Жаниева Амалия Владимировна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

134.  Дворецкая Юлия Ивановна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

135.  Габжамилова Алиса Денисовна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

136.  Волчихина Ульяна Олеговна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

137.  Воеводкина Вероника Олеговна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

138.  Васильева Дарина Максимовна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

139.  Бутакова Анастасия Андреевна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

140.  Боталова Мария Владимировна Гармония танца. Плюс 1 группа (соц.заказ) 

141.  Штанько Елизавета Ивановна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

142.  
Ширыкалова Мария 

Константиновна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

143.  Шамсутдинова София Антоновна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

144.  Шабалина Стефания Михайловна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

145.  Федорченко Вероника Сергеевна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

146.  Тюбина Валерия Андреевна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

147.  Севрюк Анна Николаевна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

148.  Сальманова Виктория Семеновна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

149.  Рыпалева Кира Валерьевна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

150.  Осинцева Алиса Евгеньевна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

151.  Некрасова Диана Сергеевна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

152.  Маркус Мария Сергеевна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

153.  Краева Анастасия Константиновна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

154.  Корж Валерия Никитична Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

155.  Конищенко Юлия Евгеньевна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

156.  Калинина Дарья Денисовна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

157.  Дмитрук Мария Павловна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

158.  Горохова Василиса Андреевна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

159.  Васильева Ника Арсеньевна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

160.  Барбашина Вероника Кирилловна Гармония танца. Плюс 2 группа ( соц заказ) 

161.  Яковлева Любовь Сергеевна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

162.  Шимова Полина Алексеевна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

163.  Чекасина Марта Витальевна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

164.  Хуртина Мария Максимовна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

165.  Малышева Алена Николаевна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

166.  Лихачева Юлия Павловна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

167.  Крючкова Варвара Евгеньевна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

168.  Кондина Софья Андреевна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

169.  Захарова Виктория Дмитриевна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

170.  Ельцова Вероника Антоновна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

171.  Дубовцева Алёна Александровна Хореография и актерское 1 группа (соц заказ) 



 

 

мастерство."Юнона" 

172.  Бойченко Екатерина Вадимовна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

173.  Бажукова Полина Сергеевна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

174.  Бабхановская Дарья Кирилловна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

175.  Бабинова София Артёмовна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

176.  Антонова Кира Юрьевна 

Хореография и актерское 

мастерство."Юнона" 1 группа (соц заказ) 

177.  Аршинова Аделина Дитриевна РИТМИКА И ТАНЕЦ 1 группа (соц.заказ) 

178.  Гамберг Софья Алексеевна РИТМИКА И ТАНЕЦ 1 группа (соц.заказ) 

179.  Гуселетов Тимофей Олегович РИТМИКА И ТАНЕЦ 1 группа (соц.заказ) 

180.  Гаврилова Софья Владимировна РИТМИКА И ТАНЕЦ 1 группа (соц.заказ) 

181.  Кирюхина Дарья Максимовна РИТМИКА И ТАНЕЦ 1 группа (соц.заказ) 

182.  Ехлакова Ярослава Максимовна РИТМИКА И ТАНЕЦ 1 группа (соц.заказ) 

183.  Кузнецова Ольга Максимовна РИТМИКА И ТАНЕЦ 1 группа (соц.заказ) 

184.  Козубаева Диана Азизбековна РИТМИКА И ТАНЕЦ 1 группа (соц.заказ) 

185.  Купчинская Татьяна Антоновна РИТМИКА И ТАНЕЦ 1 группа (соц.заказ) 

186.  Крупеня Амина Константиновна РИТМИКА И ТАНЕЦ 1 группа (соц.заказ) 

187.  
Мальгинова Маргарита 

Константиновна РИТМИКА И ТАНЕЦ 1 группа (соц.заказ) 

188.  Обабкова Анастасия Васильевна РИТМИКА И ТАНЕЦ 1 группа (соц.заказ) 

189.  Попова Екатерина Александровна РИТМИКА И ТАНЕЦ 1 группа (соц.заказ) 

190.  Пьянкова Екатерина Павловна РИТМИКА И ТАНЕЦ 1 группа (соц.заказ) 

191.  Репринцева Елена Павловна РИТМИКА И ТАНЕЦ 1 группа (соц.заказ) 

192.  Светлакова Полина Владимировна РИТМИКА И ТАНЕЦ 1 группа (соц.заказ) 

193.  Семенова Елена Григорьевна РИТМИКА И ТАНЕЦ 1 группа (соц.заказ) 

194.  Третьяк Марина Михайловна РИТМИКА И ТАНЕЦ 1 группа (соц.заказ) 

195.  Федосеева Варвара Глебовна РИТМИКА И ТАНЕЦ 1 группа (соц.заказ) 

196.  Федотова Ульяна Андреевна РИТМИКА И ТАНЕЦ 1 группа (соц.заказ) 

197.  Якименко Кира Алексеевна РИТМИКА И ТАНЕЦ 1 группа (соц.заказ) 

198.  Якубова Камилла Маратовна РИТМИКА И ТАНЕЦ 2 группа (соц.заказ) 

199.  Шимова Ксения Георгиевна РИТМИКА И ТАНЕЦ 2 группа (соц.заказ) 

200.  Швалова Марфа Владимировна РИТМИКА И ТАНЕЦ 2 группа (соц.заказ) 

201.  Третьяк София Леонидовна РИТМИКА И ТАНЕЦ 2 группа (соц.заказ) 

202.  Тонкушина Екатерина Антоновна РИТМИКА И ТАНЕЦ 2 группа (соц.заказ) 

203.  Попова Анастасия Алексеевна РИТМИКА И ТАНЕЦ 2 группа (соц.заказ) 

204.  Парамонова Екатерина Денисовна РИТМИКА И ТАНЕЦ 2 группа (соц.заказ) 

205.  Окорокова Маргарита Михайловна РИТМИКА И ТАНЕЦ 2 группа (соц.заказ) 

206.  
Медведева Виктория 

Владимировна РИТМИКА И ТАНЕЦ 2 группа (соц.заказ) 

207.  Медведева Алиса Владимировна РИТМИКА И ТАНЕЦ 2 группа (соц.заказ) 

208.  Леонова Елизавета Ивановна РИТМИКА И ТАНЕЦ 2 группа (соц.заказ) 

209.  
Коротина Вероника 

Александровна РИТМИКА И ТАНЕЦ 2 группа (соц.заказ) 

210.  Клочкова Анна Александровна РИТМИКА И ТАНЕЦ 2 группа (соц.заказ) 

211.  Забурдаева Александра Олеговна РИТМИКА И ТАНЕЦ 2 группа (соц.заказ) 



 

 

212.  
Жеребцова Адриана 

Александровна РИТМИКА И ТАНЕЦ 2 группа (соц.заказ) 

213.  Дыкова Мария Михайловна РИТМИКА И ТАНЕЦ 2 группа (соц.заказ) 

214.  Дубовик Эмма Андреевна РИТМИКА И ТАНЕЦ 2 группа (соц.заказ) 

215.  Друзина Василиса Владимировна РИТМИКА И ТАНЕЦ 2 группа (соц.заказ) 

216.  Волкодаева Полина Владимировна РИТМИКА И ТАНЕЦ 2 группа (соц.заказ) 

217.  Ваулина Анастасия Ярославовна РИТМИКА И ТАНЕЦ 2 группа (соц.заказ) 

218.  Варфоломеева Милана Денисовна РИТМИКА И ТАНЕЦ 2 группа (соц.заказ) 

219.  Бабиков Дмитрий Иванович РИТМИКА И ТАНЕЦ 2 группа (соц.заказ) 

220.  Аршинова Карина Дмитриевна РИТМИКА И ТАНЕЦ 2 группа (соц.заказ) 

221.  Чиняева Екатерина Николаевна РИТМИКА И ТАНЕЦ 3  группа (соц. заказ) 

222.  Скороход Есения Алексеевна РИТМИКА И ТАНЕЦ 3  группа (соц. заказ) 

223.  Рогожина Екатерина Сергеевна РИТМИКА И ТАНЕЦ 3  группа (соц. заказ) 

224.  Прокопенко Злата Валерьевна РИТМИКА И ТАНЕЦ 3  группа (соц. заказ) 

225.  Примак Влада Николаевна РИТМИКА И ТАНЕЦ 3  группа (соц. заказ) 

226.  Парамонова Мирослава Денисовна РИТМИКА И ТАНЕЦ 3  группа (соц. заказ) 

227.  Низамова Аделина Радиковна РИТМИКА И ТАНЕЦ 3  группа (соц. заказ) 

228.  Надежкина София Сергеевна РИТМИКА И ТАНЕЦ 3  группа (соц. заказ) 

229.  Мохирева Ольга Михайловна РИТМИКА И ТАНЕЦ 3  группа (соц. заказ) 

230.  
Миннигареева Елизавета 

Артёмовна РИТМИКА И ТАНЕЦ 3  группа (соц. заказ) 

231.  Мезенцева Алевтина Антоновна РИТМИКА И ТАНЕЦ 3  группа (соц. заказ) 

232.  Ляпунова Алена Витальевна РИТМИКА И ТАНЕЦ 3  группа (соц. заказ) 

233.  Локтионова Анастасия Павловна РИТМИКА И ТАНЕЦ 3  группа (соц. заказ) 

234.  
Лобанова Анастасия 

Станиславовна РИТМИКА И ТАНЕЦ 3  группа (соц. заказ) 

235.  Корчагина Кира Дмитриевна РИТМИКА И ТАНЕЦ 3  группа (соц. заказ) 

236.  Колмакова Эвелина Михайловна РИТМИКА И ТАНЕЦ 3  группа (соц. заказ) 

237.  Иванова Любовь Михайловна РИТМИКА И ТАНЕЦ 3  группа (соц. заказ) 

238.  Демина Елизавета Михайловна РИТМИКА И ТАНЕЦ 3  группа (соц. заказ) 

239.  Бикбатырова Мария Алексеевна РИТМИКА И ТАНЕЦ 3  группа (соц. заказ) 

240.  Белевцева Маргарита Григорьевна РИТМИКА И ТАНЕЦ 3  группа (соц. заказ) 

241.  Астапова Полина Игоревна РИТМИКА И ТАНЕЦ 3  группа (соц. заказ) 

242.  Бочкарев Алексей Ильич 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

243.  Валькаева Елизавета Вадимовна 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

244.  Изюмский Семен Романович 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

245.  Лего Егор Владимирович 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

246.  Присяжная Мария Алексеевна 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

247.  Марвин Константин Сергеевич 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 



 

 

248.  Соколова Елизавета Андреевна 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

249.  Лихачева Анастасия Евгеньевна 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

250.  Стенников Савелий Дмитриевич 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

251.  Стадухина Карина Игоревна 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

252.  Сухова Полина Никитишна 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

253.  Торопова Аврора Андреевна 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

254.  Торопова Арина Андреевна 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

255.  Стенникова Варвара Дмитриевна 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

256.  Чистяков Егор Алексеевич 

Изобразительное искусство.  

Классическая школа. Основы 

цвета 1 группа (соц заказ) 

257.  Жоробеков Умар Русланович Секция ОФП «Олимп - плюс» 1 группа (соц. заказ) 

258.  Высоких Степан Сергеевич Секция ОФП «Олимп - плюс» 1 группа (соц. заказ) 

259.  Исламова Милана Ринатовна Секция ОФП «Олимп - плюс» 1 группа (соц. заказ) 

260.  Клепцов Андрей Максимович Секция ОФП «Олимп - плюс» 1 группа (соц. заказ) 

261.  Мухаметяров Артём Денисович Секция ОФП «Олимп - плюс» 1 группа (соц. заказ) 

262.  Качемай Михаил Александрович Секция ОФП «Олимп - плюс» 1 группа (соц. заказ) 

263.  Меленков Иван Александрович Секция ОФП «Олимп - плюс» 1 группа (соц. заказ) 

264.  Немтина Алена Кирилловна Секция ОФП «Олимп - плюс» 1 группа (соц. заказ) 

265.  Пантелеев Макар Денисович Секция ОФП «Олимп - плюс» 1 группа (соц. заказ) 

266.  Пьянкова Аглая Павловна Секция ОФП «Олимп - плюс» 1 группа (соц. заказ) 

267.  Тренин Тимофей Андреевич Секция ОФП «Олимп - плюс» 1 группа (соц. заказ) 

268.  Усманов Виктор Данилович Секция ОФП «Олимп - плюс» 1 группа (соц. заказ) 

269.  Устинов Кирилл Алексеевич Секция ОФП «Олимп - плюс» 1 группа (соц. заказ) 

270.  Шмакова Анастасия Евгеньевна 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 2 группа (соц. заказ) 

271.  
Файзуллина Маргарита 

Дмитриевна 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 2 группа (соц. заказ) 

272.  Сутормина Ольга Евгеньевна 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 2 группа (соц. заказ) 

273.  Пудовкин Вячеслав Никитич 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 2 группа (соц. заказ) 

274.  Ларин Евлампий Витальевич 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 2 группа (соц. заказ) 

275.  Краев Артем Антонович 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 2 группа (соц. заказ) 

276.  Кострикова Таисия Андреевна Основы изобразительного 2 группа (соц. заказ) 



 

 

искусства. Профи 

277.  Конилова Ксения Игоревна 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 2 группа (соц. заказ) 

278.  Коваленко Олеся Александровна 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 2 группа (соц. заказ) 

279.  Ионова София Дмитриевна 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 2 группа (соц. заказ) 

280.  
Власенко Виктория 

Александровна 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 2 группа (соц. заказ) 

281.  Белобрагина Екатерина Антоновна 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 2 группа (соц. заказ) 

282.  Ахметова Дарья Маратовна 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 2 группа (соц. заказ) 

283.  Ануфриева Мария Андреевна 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 2 группа (соц. заказ) 

284.  Шестакова Виктория Петровна 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 1 группа (соц. заказ) 

285.  Труфанова Мария Сергеевна 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 1 группа (соц. заказ) 

286.  Сошников Николай Вадимович 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 1 группа (соц. заказ) 

287.  Саламатова Аглая Алексеевна 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 1 группа (соц. заказ) 

288.  Паницина Полина Александровна 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 1 группа (соц. заказ) 

289.  Павлова Татьяна Александровна 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 1 группа (соц. заказ) 

290.  Павлова Марина Александровна 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 1 группа (соц. заказ) 

291.  Павлова Анастасия Алексеевна 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 1 группа (соц. заказ) 

292.  Куминов Назар Сергеевич 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 1 группа (соц. заказ) 

293.  Корниенко Ксения Юрьевна 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 1 группа (соц. заказ) 

294.  Колмаков Роман Михайлович 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 1 группа (соц. заказ) 

295.  Журавлёв Алексей Александрович 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 1 группа (соц. заказ) 

296.  
Гамова Александра 

Константиновна 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 1 группа (соц. заказ) 

297.  Бирюкова Юлия Дмитриевна 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 1 группа (соц. заказ) 

298.  Баженова Полина Сергеевна 

Основы изобразительного 

искусства. Профи 1 группа (соц. заказ) 

299.  Усманов Александр Данилович Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

300.  Сидоров Владимир Антонович Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

301.  Селезнев Максим Анатольевич Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

302.  Петров Александр Евгеньевич Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

303.  Перевозов Иван Сергеевич Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

304.  Малыгина София Константиновна Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

305.  Лудищев Антон Сергеевич Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

306.  Куцык Андрей Александрович Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

307.  Конищев Платон Александрович Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 



 

 

308.  Исламова Рианна Ринатовна Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

309.  Гуничев Гордей Антонович Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

310.  Герман Андрей Андреевич Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

311.  Галиякбарова Анна Михайловна Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

312.  Вохминцев Евгений Павлович Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

313.  Брикунов Николай Алексеевич Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

314.  Белковский Дмитрий Дмитриевич Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

315.  Бабинцев Максим Сергеевич Флорбол–1 2 группа (соц. заказ) 

316.  Шиляев Иван Алексеевич Флорбол–1 1 группа (соц. заказ) 

317.  Шарафиева Линара Илдусовна Флорбол–1 1 группа (соц. заказ) 

318.  Усманова Вероника Даниловна Флорбол–1 1 группа (соц. заказ) 

319.  Уймина Алиса Сергеевна Флорбол–1 1 группа (соц. заказ) 

320.  Смирнов Макар Дмитриевич Флорбол–1 1 группа (соц. заказ) 

321.  Пашков Артём Сергеевич Флорбол–1 1 группа (соц. заказ) 

322.  Одиянко Матвей Максимович Флорбол–1 1 группа (соц. заказ) 

323.  Ляшева Виктория Александровна Флорбол–1 1 группа (соц. заказ) 

324.  Ляшев Матвей Александрович Флорбол–1 1 группа (соц. заказ) 

325.  
Константинова Алиса 

Александровна Флорбол–1 1 группа (соц. заказ) 

326.  
Константинов Федор 

Александрович Флорбол–1 1 группа (соц. заказ) 

327.  Заплатин Макар Евгеньевич Флорбол–1 1 группа (соц. заказ) 

328.  Евстигнеева Анна Павловна Флорбол–1 1 группа (соц. заказ) 

329.  Шилов Владимир Петрович Основы управления БПЛА 2 группа 2 г/о 

330.  Тимганова Алсу Ралифовна 

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" 1 группа 3 г/о 

331.  Шарафиева Линара Илдусовна 

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" 1 группа 3 г/о 

332.  Козлов Григорий Денисович 

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" 1 группа 3 г/о 

333.  Ященко Лев Михайлович Школа ведущих 1 группа  1 г/о 

334.  Устинова Софья Николаевна Школа ведущих 1 группа  1 г/о 

335.  Михалев Елисей Евгеньевич Школа ведущих 1 группа  1 г/о 

336.  Гриценко Мила Михайловна Школа ведущих 1 группа  1 г/о 

337.  Подпорина Арина Алексеевна Мир хореографии  2 группа 5 МХ 

338.  Шилов Владимир Петрович Основы управления БПЛА 2 группа 2 г/о 

339.  Шарафиева Линара Илдусовна 

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" 1 группа 3 г/о 

340.  Козлов Григорий Денисович 

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" 1 группа 3 г/о 

341.  Тимганова Алсу Ралифовна 

Секция общефизической 

подготовки  "Олимп" 1 группа 3 г/о 

342.  Сичкар Агата Константиновна Танцевальный класс Плюс 1 группа (соц. заказ) 

343.  Ковалевич Василиса Алексеевна Танцевальный класс Плюс 1 группа (соц. заказ) 

344.  Сметанина Алена Максимовна Хореография плюс 1 группа (соц. заказ) 

345.  Рычкова Елизавета Анатольевна Хореография плюс 1 группа (соц. заказ) 

346.  Ножечкина Анастасия Дмитриевна Хореография плюс 1 группа (соц. заказ) 

347.  Малышева Александра Евгеньевна Хореография плюс 1 группа (соц. заказ) 

 


